CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

                                      ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. PRE. IND. Nº 6332

Vitória, 13 de novembro de 2015.

ASSUNTO: a implantação de um quebra-molas na Avenida Adelpho Poli Monjardim,

próximo a quadra coberta da Praça Vale do Sol, no Bairro Santo Antônio.

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao que dispõe o Art. 66 da Lei Orgânica do Município de Vitória,

encaminho endereço online a V. Exa. para acessar a Indicação 6102/2015, de autoria do

Vereador Zezito Maio protocolada nesta Casa de Leis sob o nº 11449/2015. Aguardo

resposta no prazo da Lei.

Atenciosamente,

Namy Chequer Bou Habib Filho

PRESIDENTE

Exmº Sr.

Luciano Santos Rezende

Prefeito Municipal de Vitória

Nesta

		2015-11-20T11:38:34-0200